
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valsts administrācijas skola]
    
  
              
      [image: Valsts administrācijas skola]
    
  
              
      [image: Valsts administrācijas skola]
    
  
              
      [image: Valsts administrācijas skola]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Darbības jomas
              
      	
      
      Maksas kursi
            
    
	
      
      Personalizētās mācības
            
    
	
      
      Iekšējo auditoru sertifikācija
            
    


    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Personas datu apstrāde
            
    
	
      
      Projekti
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Maksas kursi
            
    
	
      
      Bezmaksas kursi
            
    
	
      
      Personalizētās mācības
            
    
	
      
      Franču valoda
            
    
	
      
      Profesionālā angļu valoda
            
    
	
      
      Cenrādis un telpu noma
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  ES fondu projekti
                                  
                	
      
        ESAFD Publiskās pārvaldes profesionalizācija
              
      	
      
      Fonda aktualitātes
            
    
	
      
      Normatīvie akti, plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      E-mācības
            
    


    
	
      
        ESAFD Godprātīgas un atbildīgas publiskās pārvaldes attīstība
              
      	
      
      Fondu aktualitāte
            
    
	
      
      Normatīvie akti, plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      E-mācības
            
    


    
	
      
        Publiskās pārvaldes digitālā akadēmija
              
      	
      
      Fondu aktualitātes
            
    
	
      
      Normatīvie akti, plānošanas dokumenti
            
    


    
	
      
        Mācīšanās un attīstības sistēmas ieviešana
              
      	
      
      Fondu aktualitātes
            
    
	
      
      Normatīvie akti, plānošanas dokumenti
            
    


    
	
      
        Labāka regulējuma izstrāde mazo un vidējo uzņēmumu atbalstam
              
      	
      
      Projekta aktualitātes
            
    
	
      
      Normatīvie akti, plānošanas dokumenti	
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      E-mācības
            
    


    
	
      
        Korupcijas novēršana un ēnu ekonomikas mazināšana
              
      	
      
      Projekta aktualitātes
            
    
	
      
      Normatīvie akti, plānošanas dokumenti	
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      E-mācības
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts administrācijas skola (VAS) ir Valsts kancelejas pārraudzībā esoša iestāde, kas īsteno valsts politiku valsts pārvaldes profesionālās attīstības jomā, lai sagatavotu augsti kvalificētus un profesionālus nodarbinātos.
            
                                                	
        
          Vadība
          Valsts administrācijas skolas direktore
        
      
	
        
          Struktūra
          Valsts administrācijas skolas struktūra
        
      
	
          
              Darbības jomas
              Valsts administrācijas skola ir Valsts kancelejas pārraudzībā esoša valsts pārvaldes iestāde, kas īsteno valsts politiku ierēdņu izglītības jomā, lai sagatavotu augsti profesionālus ierēdņus 
          
          	
        
          Maksas kursi
          Informācija par maksas mācību kursiem un reģistrēšanos
        
      
	
        
          Personalizētās mācības
          Informācija par iespējām organizēt iestāžu iekšējās mācības
        
      
	
        
          Iekšējo auditoru sertifikācija
          Informācija par iekšējo auditoru sertifikācijas kārtību
        
      


      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.
Sadaļā pieejami arī pētījumi, statistika, faktu lapas u.c.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Informācija par normatīvajiem aktiem saskaņā ar kuriem darbojas Valsts administrācijas skola
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Informācija par trauksmes celšanas likumu un iespējām iesniegt trauksmes cēlēja ziņojumu
        
      
	
        
          Ētika
          Valsts administrācijas skolas ētikas kodekss
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par Valsts administrācijas skolas gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par Valsts administrācijas skolas veiktajiem iepirkumiem
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē
        
      
	
        
          Personas datu apstrāde
          Valsts administrācijas skolā tiek veikta personas datu apstrāde. Šeit atrodama detalizēta informācija par datu apstrādi
        
      
	
        
          Projekti
          Informācija par Valsts administrācijas skolas dalību starptautiskos un vietējos projektos. 
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par Valsts administrācijas skolas piedāvātajiem maksas pakalpojumiem
            
                                                	
        
          Maksas kursi
          Informācija par maksas mācību kursiem un reģistrēšanos
        
      
	
        
          Bezmaksas kursi
          Informācija par bezmaksas kursiem un reģistrēšanos
        
      
	
        
          Personalizētās mācības
          Informācija par iespējām organizēt iestāžu iekšējās mācības
        
      
	
        
          Franču valoda
          Informācija par iespējām apgūt franču valodas kursus valsts pārvaldē nodarbinātiem, kuriem franču valoda ir nepieciešama darbam un/vai kuru darba pienākumi ir saistīti ar starptautisko jautājumu jomu
        
      
	
        
          Profesionālā angļu valoda
          Informācija par iespējām apgūt angļu valodas kursus
        
      
	
        
          Cenrādis un telpu noma
          Informācija par iespēju nomāt telpas
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Valsts administrācijas skolas jaunumi un aktualitātes
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Valsts administrācijas skolas jaunumi un aktualitātes
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē

        
      


                                          
	
            
              ES fondu projekti
              VAS īstenoja divus ES fonda līdzfinansētus projektus: Nr. 3.4.2.0/15/I/001 “Valsts pārvaldes cilvēkresursu profesionālā pilnveide labāka regulējuma izstrādē mazo un vidējo komersantu
atbalsta jomā” un Nr. 3.4.2.0/15/I/002 “Valsts pārvaldes cilvēkresursu profesionālā pilnveide korupcijas novēršanas un ēnu ekonomikas mazināšanas jomā”
            
                                                	
          
              ESAFD Publiskās pārvaldes profesionalizācija
              Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projekts “Publiskās pārvaldes profesionalizācija un administratīvas kapacitātes stiprināšana”
          
          	
        
          Fonda aktualitātes
          Informācija par aktuālo Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projektā “Publiskās pārvaldes profesionalizācija un administratīvas kapacitātes stiprināšana”
        
      
	
        
          Normatīvie akti, plānošanas dokumenti
          Informācijas par projekta normatīviem aktiem un plānošanas dokumentiem
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika par projekta īstenošanu
        
      
	
        
          E-mācības
          Informācija par e-mācību kursiem
        
      


      
	
          
              ESAFD Godprātīgas un atbildīgas publiskās pārvaldes attīstība
              Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projekts “Atvērtas, caurskatāmas, godprātīgas un atbildīgas publiskās pārvaldes attīstība"
          
          	
        
          Fondu aktualitāte
          Informācija par aktuālo Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projektā “Atvērtas, caurskatāmas, godprātīgas un atbildīgas publiskās pārvaldes attīstība"
        
      
	
        
          Normatīvie akti, plānošanas dokumenti
          Informācija par projekta normatīviem aktiem un plānošanas dokumentiem.
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika par projekta īstenošanu
        
      
	
        
          E-mācības
          Informācija par e-mācību kursiem
        
      


      
	
          
              Publiskās pārvaldes digitālā akadēmija
              
          
          	
        
          Fondu aktualitātes
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti, plānošanas dokumenti
          
        
      


      
	
          
              Mācīšanās un attīstības sistēmas ieviešana
              
          
          	
        
          Fondu aktualitātes
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti, plānošanas dokumenti
          
        
      


      
	
          
              Labāka regulējuma izstrāde mazo un vidējo uzņēmumu atbalstam
              Detalizēta informācija par projektu
          
          	
        
          Projekta aktualitātes
          Informācija par aktuālo projektā "Valsts pārvaldes cilvēkresursu profesionālā pilnveide labāka regulējuma izstrādē mazo un vidējo komersantu atbalsta jomā"
        
      
	
        
          Normatīvie akti, plānošanas dokumenti	
          Informācijas par projekta normatīviem aktiem un plānošanas dokumentiem
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika par projekta īstenošanu
        
      
	
        
          E-mācības
          Informācija par e-mācību kursiem
        
      


      
	
          
              Korupcijas novēršana un ēnu ekonomikas mazināšana
              Detalizēta informācija par projektu
          
          	
        
          Projekta aktualitātes
          Informācija par aktuālo projektā "Valsts pārvaldes cilvēkresursu profesionālā pilnveide korupcijas novēršanas un ēnu ekonomikas mazināšanas jomā"
        
      
	
        
          Normatīvie akti, plānošanas dokumenti	
          Informācijas par projekta normatīviem aktiem un plānošanas dokumentiem
        
      
	
        
          Statistika
          Statistika par projekta īstenošanu
        
      
	
        
          E-mācības
          Informācija par projekta e-mācību kursiem.
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67229116
            
    
            vas [at] vas.gov.lv
    
            Raiņa bulv. 4, Rīga, LV-1050
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      
  

  
          [image: Valsts administrācijas skola]
              [image: Valsts administrācijas skola]
              [image: Valsts administrācijas skola]
              [image: Valsts administrācijas skola]
      





  


  
    
      



          
  
    






      
                
          
      Noderīgi

  

	
                            
                    Kā lietot VAS Mācību pārvaldības sistēmu? 
                                                        
                    
	
                            
                    Iestāžu koordinatoriem
                                                        
                    
	
                            
                    ES fondu projekti
                                                        
                    









            Skatīt vairāk

      
      



                
          
      Pakalpojumi

  

	
                            
                    Mācību kursu katalogs
                                                        
                    
	
                            
                    Personalizētās mācības
                                                        
                    
	
                            
                    Profesionālā angļu valoda
                                                        
                    









            Skatīt vairāk

      
      



                
          
      Kontakti

  

	
                            
                    Iestādes kontakti
                                                        
                    
	
                            
                    Resursu pārvaldības daļas kontakti
                                                        
                    
	
                            
                    Projektu kontakti
                                                        
                    









            Skatīt vairāk

      
      



          

  

    
      


    

    
      

      Skatīt zemāk

    

  


      
      

  




    

  



  


  
    
      

  
    
      Jaunumi

      
        
          Visi jaunumi
        
      
    


    
              
          
      
    
[image: sarkani un balti papīra kuģīši]




Rakstiskās komunikācijas darbnīca - Ceļā uz efektīvāku saziņu



2024. gada janvārī Valsts administrācijas skola uzsāka praktiskās darbnīcas "Rakstiskās komunikācijas darbnīca", kuras galvenais mērķis ir uzlabot publiskās pārvaldes iestāžu darbinieku spējas…
05.04.2024.Projekta aktualitātes


  


        

      
      
              
      
        
[image: sarkani un balti papīra kuģīši]



    

    
    
      
        Mācību kursu piedāvājums aprīlī
      

    
    
            
            
        04.04.2024.
      
      
        JaunumiKursi
      
    
  




    
      
        
[image: Kompass uz zila un sarkana fona]



    

    
    
      
        Vērtību ieviešana organizācijā – kāpēc tā ir svarīga?
      

    
    
            
            
        04.04.2024.
      
      
        Projekta aktualitātesJaunumi
      
    
  




    
      
        
[image: Stilizēts attēls ar diviem melniem puzle gabaliņiem uz debess fona]



    

    
    
      
        Mācību vebināru cikls par godprātības tematiku
      

    
    
            
            
        12.02.2024.
      
      
        Jaunumi
      
    
  




    
      
        
[image: sarkani un balti papīra kuģīši]



    

    
    
      
        Mācību piedāvājums 2024.gada 1.pusgadam
      

    
    
            
            
        19.12.2023.
      
      
        
      
    
  




    
      
        
[image: Iepirkumu veicēju mācību programma]



    

    
    
      
        Iepirkumu veicēju mācību programma
      

    
    
            
            
        16.01.2023.
      
      
        
      
    
  





        

          


    
      
        Visi jaunumi
      
    


  





  



            


          

                  


      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Informācija palīdzi Ukrainai]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67229116

                            

  







            vas [at] vas.gov.lv

      






            Raiņa bulv. 4, Rīga, LV-1050

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts administrācijas skola, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  